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Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

LANESTER 
Parc des Expositions

PLŒMEUR 
Les PinsT3

Du 1er septembre 2025 
au 28 juin 2026

DATE HIVER

ARRÊTS PRINCIPAUX

ARRÊTS PRINCIPAUX

02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

PLŒMEUR Les Pins 05.48 06.18 06.43 07.00 07.09 07.21 07.32 07.44 07.57 08.10 08.21 08.37 08.55 09.10 09.26 09.39 09.54 10.10 10.23 10.38 10.53 11.08 11.24 11.38 11.54 12.08 12.23 12.39 12.54
Plœmeur Église 05.55 06.25 06.50 07.08 07.17 07.29 07.40 07.52 08.05 08.18 08.30 08.45 09.02 09.17 09.33 09.46 10.01 10.17 10.30 10.45 11.00 11.15 11.31 11.45 12.01 12.15 12.30 12.46 13.01
Kerjoël 05.57 06.27 06.52 07.11 07.20 07.32 07.43 07.55 08.08 08.21 08.33 08.48 09.04 09.19 09.36 09.49 10.04 10.20 10.33 10.48 11.03 11.17 11.33 11.47 12.03 12.17 12.32 12.48 13.04
Campus Sciences 06.03 06.33 06.58 07.17 07.27 07.40 07.50 08.01 08.14 08.27 08.40 08.55 09.10 09.25 09.42 09.55 10.10 10.26 10.39 10.54 11.09 11.23 11.39 11.53 12.10 12.24 12.39 12.54 13.10
Campus Lettres� T2T1 06.05 06.36 07.01 07.20 07.30 07.43 07.54 08.04 08.17 08.31 08.43 08.58 09.13 09.28 09.45 09.58 10.13 10.29 10.42 10.57 11.12 11.26 11.43 11.57 12.13 12.27 12.42 12.58 13.14
Lycées� T2 T4 06.07 06.38 07.03 07.22 07.32 07.46 07.56 08.06 08.19 08.33 08.46 09.01 09.15 09.30 09.47 10.00 10.15 10.31 10.44 10.59 11.14 11.28 11.45 11.59 12.16 12.30 12.45 13.00 13.16
Sécurité Sociale� T2T1 T5T4 06.10 06.41 07.07 07.26 07.36 07.51 08.01 08.10 08.23 08.38 08.51 09.05 09.19 09.34 09.51 10.04 10.19 10.35 10.48 11.03 11.18 11.32 11.49 12.03 12.20 12.34 12.49 13.04 13.20
Chazelles-Hôpital� T2T1 T5T4 06.14 06.45 07.11 07.30 07.40 07.55 08.05 08.14 08.27 08.42 08.55 09.09 09.23 09.38 09.55 10.09 10.24 10.40 10.53 11.08 11.23 11.37 11.54 12.08 12.25 12.39 12.54 13.09 13.25
Gare d’Échanges� T2T1 T5T4 06.15 06.46 07.12 07.32 07.42 07.57 08.07 08.16 08.29 08.44 08.57 09.11 09.25 09.40 09.57 10.11 10.26 10.42 10.55 11.10 11.25 11.39 11.56 12.10 12.27 12.41 12.56 13.11 13.27
Quai 9� T2 06.20 06.51 07.17 07.37 07.47 08.03 08.13 08.22 08.35 08.50 09.04 09.18 09.32 09.47 10.04 10.18 10.33 10.49 11.02 11.17 11.31 11.45 12.02 12.17 12.34 12.48 13.03 13.18 13.34
Kerfréhour 06.29 07.00 07.27 07.47 07.57 08.13 08.23 08.32 08.45 09.00 09.14 09.28 09.42 09.57 10.14 10.28 10.43 10.59 11.12 11.27 11.41 11.55 12.13 12.28 12.45 12.59 13.13 13.28 13.44
LANESTER� T2
Parc des Expositions 06.36 07.08 07.36 07.56 08.05 08.21 08.31 08.41 08.54 09.09 09.23 09.37 09.51 10.06 10.22 10.36 10.51 11.07 11.20 11.35 11.49 12.03 12.22 12.37 12.54 13.08 13.22 13.37 13.52

PLŒMEUR Les Pins 13.08 13.23 13.38 13.53 14.10 14.23 14.38 14.53 15.08 15.22 15.36 15.47 15.58 16.13 16.21 16.34 16.47 16.58 17.09 17.22 17.36 17.51 18.06 18.25 18.42 19.06 19.28 19.51 20.31 21.13 21.53 22.33 23.15 23.55
Plœmeur Église 13.15 13.30 13.45 14.00 14.17 14.30 14.45 15.00 15.15 15.29 15.43 15.54 16.05 16.20 16.28 16.41 16.54 17.05 17.16 17.29 17.43 17.58 18.13 18.32 18.49 19.13 19.35 19.58 20.38 21.20 22.00 22.40 23.22 00.02
Kerjoël 13.18 13.33 13.48 14.03 14.20 14.33 14.48 15.03 15.18 15.32 15.46 15.57 16.08 16.23 16.31 16.44 16.57 17.08 17.19 17.32 17.46 18.01 18.15 18.34 18.51 19.15 19.37 20.00 20.40 21.22 22.02 22.42 23.24 00.04
Campus Sciences 13.24 13.39 13.54 14.09 14.26 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.53 16.03 16.14 16.29 16.38 16.51 17.04 17.15 17.26 17.39 17.53 18.08 18.21 18.40 18.57 19.21 19.43 20.06 20.46 21.28 22.08 22.48 23.30 00.10
Campus Lettres� T2T1 13.28 13.43 13.58 14.13 14.30 14.43 14.58 15.13 15.28 15.42 15.56 16.07 16.18 16.33 16.41 16.55 17.08 17.19 17.30 17.43 17.56 18.11 18.25 18.44 19.00 19.24 19.46 20.09 20.48 21.30 22.10 22.50 23.32 00.12
Lycées� T2 T4 13.30 13.45 14.00 14.15 14.32 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 15.59 16.09 16.20 16.35 16.44 16.58 17.11 17.22 17.33 17.46 17.59 18.14 18.27 18.46 19.02 19.26 19.48 20.11 20.50 21.32 22.12 22.52 23.34 00.14
Sécurité Sociale� T2T1 T5T4 13.34 13.49 14.04 14.19 14.36 14.49 15.04 15.19 15.35 15.49 16.03 16.13 16.24 16.40 16.49 17.03 17.15 17.26 17.38 17.51 18.04 18.18 18.31 18.50 19.06 19.29 19.51 20.14 20.53 21.35 22.15 22.55 23.37 00.17
Chazelles-Hôpital� T2T1 T5T4 13.39 13.54 14.09 14.24 14.41 14.54 15.09 15.24 15.40 15.54 16.08 16.18 16.29 16.45 16.54 17.08 17.20 17.31 17.43 17.56 18.09 18.23 18.36 18.54 19.10 19.33 19.55 20.18 20.57 21.39 22.19 22.59 23.41 00.21
Gare d’Échanges� T2T1 T5T4 13.41 13.56 14.11 14.26 14.43 14.56 15.11 15.26 15.42 15.56 16.10 16.20 16.31 16.47 16.56 17.10 17.22 17.33 17.45 17.58 18.11 18.25 18.38 18.56 19.12 19.35 19.57 20.20 20.59 21.41 22.21 23.01 23.43 00.23
Quai 9� T2 13.47 14.02 14.17 14.32 14.49 15.02 15.18 15.34 15.50 16.04 16.18 16.28 16.39 16.55 17.04 17.18 17.30 17.41 17.53 18.06 18.19 18.32 18.45 19.02 19.17 19.40 20.02 20.25 21.04 21.46 22.26 23.06 23.48 00.28
Kerfréhour 13.57 14.12 14.28 14.43 15.00 15.13 15.29 15.45 16.02 16.16 16.30 16.39 16.50 17.06 17.15 17.29 17.41 17.53 18.05 18.18 18.31 18.43 18.55 19.12 19.27 19.50 20.12 20.35 21.13 21.55 22.35 23.15 23.57 00.37
LANESTER� T2
Parc des Expositions 14.05 14.20 14.36 14.51 15.09 15.22 15.38 15.54 16.11 16.26 16.40 16.49 17.01 17.17 17.26 17.40 17.52 18.04 18.16 18.27 18.40 18.52 19.04 19.20 19.35 19.58 20.20 20.43 21.21 22.03 22.43 23.23 00.05 00.45

DU LUNDI AU VENDREDI - matin

DU LUNDI AU VENDREDI - après-midi

Circule uniquement le vendredi

Ligne 
Haute  
Fréquence



Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

LANESTER 
Parc des Expositions

PLŒMEUR 
Les PinsT3

Du 1er septembre 2025 
au 28 juin 2026

DATE HIVER

02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

Ligne 
Haute  
FréquenceARRÊTS PRINCIPAUX

ARRÊTS PRINCIPAUX

  Temps réel
  Calcul d’itinéraires
  Info trafic
  Titres de transport

APPLI MOBILE

PLŒMEUR Les Pins 05.48 06.18 06.48 07.18 07.42 08.02 08.24 08.42 09.00 09.16 09.31 09.47 10.03 10.19 10.35 10.51 11.07 11.23 11.39 11.55 12.11 12.27 12.42 12.57
Plœmeur Église 05.55 06.25 06.55 07.25 07.49 08.09 08.31 08.49 09.07 09.23 09.38 09.54 10.10 10.26 10.42 10.58 11.14 11.30 11.46 12.02 12.18 12.34 12.49 13.04
Kerjoël 05.57 06.27 06.57 07.27 07.51 08.11 08.33 08.51 09.09 09.25 09.40 09.56 10.12 10.28 10.44 11.00 11.16 11.32 11.48 12.04 12.20 12.36 12.51 13.06
Campus Sciences 06.03 06.33 07.03 07.33 07.57 08.17 08.39 08.57 09.15 09.31 09.46 10.02 10.18 10.34 10.50 11.06 11.22 11.38 11.54 12.10 12.26 12.42 12.57 13.12
Campus Lettres� T2T1 06.05 06.35 07.05 07.35 07.59 08.19 08.42 09.00 09.18 09.34 09.49 10.05 10.21 10.37 10.53 11.09 11.25 11.41 11.57 12.13 12.29 12.45 13.00 13.15
Lycées� T2 T4 06.07 06.37 07.07 07.37 08.01 08.21 08.44 09.02 09.20 09.36 09.51 10.07 10.23 10.39 10.55 11.11 11.27 11.43 11.59 12.15 12.31 12.47 13.02 13.17
Sécurité Sociale� T2T1 T5T4 06.10 06.40 07.10 07.40 08.04 08.24 08.48 09.06 09.24 09.40 09.55 10.11 10.27 10.43 10.59 11.15 11.31 11.47 12.03 12.19 12.34 12.50 13.05 13.20
Chazelles-Hôpital� T2T1 T5T4 06.14 06.44 07.14 07.44 08.08 08.28 08.52 09.10 09.28 09.44 09.59 10.15 10.31 10.48 11.04 11.20 11.36 11.52 12.08 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24
Gare d’Échanges� T2T1 T5T4 06.15 06.45 07.15 07.45 08.09 08.29 08.54 09.12 09.30 09.46 10.01 10.17 10.33 10.50 11.06 11.22 11.38 11.54 12.10 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26
Quai 9� T2 06.20 06.50 07.20 07.51 08.15 08.35 09.00 09.18 09.36 09.52 10.07 10.23 10.39 10.56 11.12 11.28 11.44 12.00 12.16 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32
Kerfréhour 06.29 06.59 07.29 08.00 08.24 08.44 09.09 09.27 09.46 10.02 10.17 10.33 10.49 11.06 11.22 11.38 11.54 12.10 12.26 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42
LANESTER� T2
Parc des Expositions 06.36 07.06 07.36 08.08 08.32 08.52 09.17 09.35 09.54 10.10 10.25 10.42 10.58 11.15 11.31 11.47 12.03 12.19 12.35 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51

PLŒMEUR Les Pins 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.27 16.43 16.59 17.15 17.31 17.48 18.05 18.22 18.42 19.02 19.27 19.51 20.33 21.13 21.53 22.33 23.15 23.55
Plœmeur Église 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.34 16.50 17.06 17.22 17.38 17.55 18.12 18.29 18.49 19.09 19.34 19.58 20.40 21.20 22.00 22.40 23.22 00.02
Kerjoël 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.36 16.52 17.08 17.24 17.40 17.57 18.14 18.31 18.51 19.11 19.36 20.00 20.42 21.22 22.02 22.42 23.24 00.04
Campus Sciences 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.42 16.58 17.14 17.30 17.46 18.03 18.20 18.37 18.57 19.17 19.42 20.06 20.48 21.28 22.08 22.48 23.30 00.10
Campus Lettres� T2T1 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.45 17.01 17.17 17.33 17.49 18.06 18.23 18.40 19.00 19.19 19.44 20.08 20.50 21.30 22.10 22.50 23.32 00.12
Lycées� T2 T4 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.47 17.03 17.19 17.35 17.51 18.08 18.25 18.42 19.02 19.21 19.46 20.10 20.52 21.32 22.12 22.52 23.34 00.14
Sécurité Sociale� T2T1 T5T4 13.35 13.50 14.05 14.21 14.36 14.51 15.06 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.51 17.07 17.23 17.39 17.55 18.12 18.29 18.46 19.05 19.24 19.49 20.13 20.55 21.35 22.15 22.55 23.37 00.17
Chazelles-Hôpital� T2T1 T5T4 13.39 13.54 14.09 14.25 14.41 14.56 15.11 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.56 17.12 17.28 17.44 18.00 18.17 18.34 18.51 19.10 19.28 19.53 20.17 20.59 21.39 22.19 22.59 23.41 00.21
Gare d’Échanges� T2T1 T5T4 13.41 13.56 14.11 14.27 14.43 14.58 15.13 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.58 17.14 17.30 17.46 18.02 18.19 18.36 18.53 19.12 19.30 19.55 20.19 21.01 21.41 22.21 23.01 23.43 00.23
Quai 9� T2 13.47 14.02 14.17 14.33 14.49 15.04 15.19 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.04 17.20 17.36 17.52 18.08 18.25 18.42 18.58 19.17 19.35 20.00 20.24 21.06 21.46 22.26 23.06 23.48 00.28
Kerfréhour 13.57 14.12 14.27 14.43 14.59 15.15 15.30 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.15 17.31 17.47 18.03 18.19 18.35 18.52 19.08 19.27 19.45 20.10 20.34 21.16 21.56 22.36 23.16 23.58 00.38
LANESTER� T2
Parc des Expositions 14.06 14.21 14.36 14.52 15.08 15.25 15.40 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.08 17.24 17.41 17.57 18.12 18.28 18.44 19.01 19.17 19.36 19.53 20.18 20.42 21.24 22.04 22.44 23.24 00.06 00.46

SAMEDI - matin

SAMEDI - après-midi



Déviation pendant le marché 
Plœmeur : les arrêts Plœmeur 
Église et Ty Néhué ne sont pas 
desservis.

(Sauf 1er mai)DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
ARRÊTS PRINCIPAUX

PLŒMEUR
Les Pins 09.11 10.14 11.20 12.06 13.20 14.34 15.33 16.49 18.06 19.07

 Plœmeur Église 09.18 10.21 11.27 12.13 13.27 14.41 15.40 16.56 18.13 19.14
Kerjoël 09.20 10.23 11.29 12.15 13.29 14.43 15.42 16.58 18.15 19.16
Campus Sciences 09.26 10.29 11.35 12.21 13.35 14.49 15.48 17.04 18.21 19.22
Campus Lettres 

T2T1 09.28 10.32 11.38 12.24 13.38 14.52 15.51 17.07 18.24 19.24
Lycées 

T2 T4 09.30 10.34 11.40 12.26 13.40 14.54 15.53 17.09 18.26 19.26
Sécurité Sociale 

T2T1 T5T4 09.33 10.37 11.43 12.29 13.43 14.57 15.56 17.12 18.29 19.29
Chazelles-Hôpital 

T2T1 T5T4 09.37 10.41 11.47 12.33 13.47 15.02 16.01 17.17 18.34 19.33
Gare d’Échanges 

T2T1 T5T4 09.39 10.43 11.49 12.35 13.49 15.04 16.03 17.19 18.36 19.35
Quai 9 

T2 09.44 10.48 11.54 12.40 13.54 15.10 16.09 17.25 18.41 19.40

Kerfréhour 09.53 10.57 12.04 12.50 14.04 15.20 16.19 17.35 18.51 19.50
LANESTER� T2
Parc  
des Expositions

10.01 11.05 12.12 12.58 14.12 15.28 16.27 17.43 19.00 19.58

izilo.bzh

Du 1er septembre 2025 
au 28 juin 2026

DATE HIVER
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 PLŒMEUR Les Pins
Les Celtes
Les Pommiers
Le Parc
Place de Bretagne
Ty Néhué
Plœmeur Église
Fontaine Saint-Pierre
Kergourgant
Kerjoël
Saint-Mathurin
Parc Technologique de Soye
Kerabus
Kerdiret
Campus Sciences
Bibliothèque Universitaire
Campus Lettres
Lycées
Merville
Bayard
Sécurité Sociale
LORIENT Faouëdic
Alsace Lorraine

Chazelles-Hôpital

Gare d'Échanges

Melun
Rives du Scorff
Ville en Bois
Quai Péri
Général Leclerc
Quai 9
Stalingrad
République
Jules Ferry
J-M. Maurice
Le Penher
Le Hen
Toulhoüet
8 mai 1945
Le Coutaller
Kerfréhour
Vieux chênes
Lann Gazec
Avenue du Pont du Bonhomme
Kesler Devillers
Maison des Choux
Ambroise Croizat
Kerrous
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LANESTER 
Parc des Expositions

PLŒMEUR 
Les PinsT3

  Temps réel
  Calcul d’itinéraires
  Info trafic
  Titres de transport

APPLI MOBILE

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.



LANESTER 
Parc des Expositions

PLŒMEUR 
Les PinsT3

Circule uniquement le vendredi

Ligne 
Haute  
Fréquence

ARRÊTS PRINCIPAUX

ARRÊTS PRINCIPAUX

LANESTER� T2
Parc des Expositions 05.37 06.03 06.33 06.50 07.07 07.18 07.28 07.46 07.59 08.05 08.13 08.27 08.43 09.01 09.17 09.33 09.50 10.04 10.20 10.35 10.50 11.04 11.18 11.29 11.47 12.03 12.17 12.33 12.48

Kerfréhour 05.46 06.12 06.43 07.00 07.18 07.30 07.39 07.57 08.10 08.16 08.24 08.38 08.54 09.11 09.27 09.43 10.01 10.15 10.31 10.46 11.01 11.15 11.29 11.40 11.58 12.14 12.28 12.44 12.59
Quai 9� T2 05.55 06.21 06.53 07.12 07.30 07.42 07.51 08.07 08.20 08.26 08.34 08.49 09.05 09.21 09.37 09.53 10.11 10.25 10.41 10.56 11.11 11.25 11.39 11.50 12.08 12.24 12.38 12.54 13.09
Gare d’Échanges� T2T1 T5T4 06.00 06.26 06.58 07.19 07.37 07.49 07.58 08.16 08.29 08.35 08.46 09.01 09.16 09.32 09.46 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.31 11.45 11.56 12.14 12.30 12.44 13.00 13.15
Chazelles-Hôpital� T2T1 T5T4 06.01 06.27 06.59 07.21 07.39 07.51 08.00 08.18 08.31 08.37 08.48 09.03 09.18 09.34 09.48 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.33 11.47 11.58 12.16 12.32 12.46 13.02 13.17
Sécurité Sociale� T2T1 T5T4 06.05 06.31 07.03 07.25 07.44 07.56 08.05 08.22 08.35 08.41 08.52 09.07 09.22 09.38 09.52 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.37 11.51 12.02 12.20 12.36 12.50 13.06 13.21
Lycées� T2 T4 06.08 06.34 07.06 07.29 07.49 08.01 08.09 08.26 08.40 08.46 08.56 09.11 09.26 09.42 09.56 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.41 11.55 12.07 12.25 12.40 12.54 13.10 13.25
Campus Lettres� T2T1 06.10 06.36 07.08 07.31 07.52 08.03 08.11 08.28 08.42 08.48 08.58 09.13 09.28 09.44 09.58 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.43 11.57 12.10 12.28 12.43 12.57 13.13 13.28
Campus Sciences 06.12 06.39 07.11 07.35 07.55 08.07 08.15 08.32 08.46 08.52 09.02 09.17 09.32 09.48 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.46 12.00 12.14 12.31 12.46 13.00 13.16 13.31
Kerjoël 06.18 06.45 07.17 07.41 08.02 08.13 08.21 08.38 08.52 08.58 09.08 09.23 09.38 09.54 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.52 12.06 12.21 12.38 12.53 13.07 13.23 13.38
Plœmeur Église 06.21 06.48 07.20 07.44 08.05 08.16 08.24 08.41 08.55 09.01 09.11 09.26 09.41 09.57 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.55 12.09 12.24 12.41 12.56 13.10 13.26 13.41
PLŒMEUR Les Pins 06.27 06.54 07.26 07.50 08.11 08.22 08.30 08.47 09.01 09.07 09.17 09.32 09.47 10.03 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.48 12.02 12.16 12.31 12.47 13.02 13.16 13.32 13.47

LANESTER� T2
Parc des Expositions 13.05 13.17 13.32 13.47 14.03 14.18 14.32 14.49 15.00 15.18 15.35 15.48 15.58 16.09 16.20 16.33 16.47 16.57 17.08 17.22 17.33 17.48 18.02 18.23 18.36 18.57 19.18 19.47 20.16 20.57 21.36 22.17 22.57 23.37

Kerfréhour 13.16 13.28 13.43 13.58 14.14 14.29 14.43 15.01 15.12 15.30 15.47 15.59 16.09 16.20 16.32 16.45 17.00 17.10 17.21 17.35 17.46 18.00 18.13 18.34 18.47 19.08 19.29 19.57 20.26 21.06 21.45 22.26 23.06 23.46
Quai 9� T2 13.26 13.39 13.54 14.09 14.25 14.39 14.53 15.11 15.22 15.40 15.57 16.09 16.19 16.30 16.43 16.56 17.11 17.21 17.32 17.46 17.56 18.10 18.23 18.44 18.57 19.18 19.39 20.07 20.34 21.14 21.53 22.34 23.14 23.54
Gare d’Échanges� T2T1 T5T4 13.32 13.45 14.00 14.15 14.31 14.45 14.59 15.17 15.28 15.46 16.03 16.15 16.25 16.36 16.49 17.02 17.17 17.27 17.38 17.52 18.02 18.16 18.29 18.50 19.03 19.24 19.45 20.13 20.39 21.19 21.58 22.39 23.19 23.59
Chazelles-Hôpital� T2T1 T5T4 13.34 13.47 14.02 14.17 14.33 14.47 15.01 15.19 15.30 15.48 16.05 16.17 16.27 16.38 16.51 17.04 17.19 17.29 17.40 17.54 18.04 18.18 18.31 18.52 19.05 19.26 19.46 20.14 20.40 21.20 21.59 22.40 23.20 00.00
Sécurité Sociale� T2T1 T5T4 13.38 13.51 14.06 14.21 14.37 14.51 15.05 15.24 15.35 15.53 16.10 16.22 16.32 16.43 16.56 17.09 17.24 17.34 17.45 17.59 18.09 18.22 18.35 18.56 19.09 19.30 19.50 20.18 20.44 21.24 22.03 22.44 23.24 00.04
Lycées� T2 T4 13.42 13.55 14.10 14.25 14.41 14.55 15.09 15.28 15.40 15.58 16.14 16.26 16.37 16.48 17.01 17.14 17.29 17.39 17.50 18.04 18.13 18.26 18.39 19.00 19.13 19.33 19.53 20.21 20.47 21.27 22.06 22.47 23.27 00.07
Campus Lettres� T2T1 13.45 13.58 14.12 14.27 14.43 14.57 15.11 15.30 15.43 16.01 16.17 16.29 16.40 16.51 17.04 17.17 17.32 17.42 17.53 18.06 18.15 18.28 18.41 19.02 19.15 19.35 19.55 20.23 20.49 21.29 22.08 22.49 23.29 00.09
Campus Sciences 13.48 14.01 14.16 14.31 14.47 15.01 15.15 15.34 15.47 16.05 16.20 16.32 16.43 16.54 17.07 17.20 17.35 17.45 17.57 18.10 18.19 18.32 18.45 19.05 19.18 19.38 19.58 20.26 20.52 21.32 22.11 22.52 23.32 00.12
Kerjoël 13.55 14.08 14.22 14.37 14.53 15.07 15.21 15.41 15.55 16.13 16.28 16.39 16.50 17.01 17.14 17.28 17.43 17.53 18.05 18.17 18.25 18.38 18.51 19.11 19.24 19.44 20.04 20.32 20.58 21.38 22.17 22.58 23.38 00.18
Plœmeur Église 13.58 14.11 14.25 14.40 14.56 15.10 15.24 15.44 15.58 16.16 16.31 16.42 16.53 17.04 17.17 17.31 17.46 17.56 18.08 18.20 18.28 18.41 18.54 19.14 19.27 19.47 20.07 20.35 21.01 21.41 22.20 23.01 23.41 00.21
PLŒMEUR Les Pins 14.04 14.17 14.31 14.46 15.02 15.16 15.30 15.51 16.06 16.24 16.39 16.50 17.01 17.11 17.24 17.38 17.53 18.03 18.15 18.26 18.34 18.47 19.00 19.20 19.33 19.53 20.13 20.41 21.07 21.47 22.26 23.07 23.47 00.27

DU LUNDI AU VENDREDI - matin

DU LUNDI AU VENDREDI - après-midi

Du 1er septembre 2025 
au 28 juin 2026

DATE HIVER

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation. 02 97 21 28 29Maison  
des mobilités



ARRÊTS PRINCIPAUX

ARRÊTS PRINCIPAUX

LANESTER� T2
Parc des Expositions 05.37 06.07 06.37 07.07 07.37 07.56 08.16 08.36 08.56 09.14 09.30 09.46 10.02 10.18 10.34 10.50 11.06 11.22 11.38 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54

Kerfréhour 05.46 06.16 06.46 07.16 07.47 08.06 08.26 08.46 09.06 09.25 09.41 09.57 10.13 10.29 10.45 11.02 11.18 11.34 11.50 12.06 12.21 12.35 12.50 13.05
Quai 9� T2 05.55 06.25 06.55 07.25 07.56 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.51 10.07 10.23 10.39 10.55 11.12 11.28 11.44 12.00 12.16 12.31 12.45 13.00 13.15
Gare d’Échanges� T2T1 T5T4 06.00 06.30 07.00 07.30 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 09.57 10.13 10.29 10.45 11.01 11.18 11.34 11.50 12.06 12.22 12.37 12.51 13.06 13.21
Chazelles-Hôpital� T2T1 T5T4 06.01 06.31 07.01 07.31 08.02 08.22 08.42 09.03 09.23 09.43 09.59 10.15 10.31 10.47 11.03 11.20 11.36 11.52 12.08 12.24 12.39 12.53 13.08 13.23
Sécurité Sociale� T2T1 T5T4 06.05 06.35 07.05 07.35 08.06 08.26 08.46 09.07 09.27 09.47 10.03 10.19 10.35 10.51 11.07 11.24 11.40 11.56 12.12 12.28 12.43 12.57 13.12 13.27
Lycées� T2 T4 06.08 06.38 07.08 07.38 08.09 08.29 08.49 09.10 09.30 09.50 10.07 10.23 10.39 10.55 11.11 11.28 11.44 12.00 12.16 12.31 12.46 13.00 13.15 13.30
Campus Lettres� T2T1 06.10 06.40 07.10 07.40 08.11 08.31 08.51 09.12 09.32 09.52 10.09 10.25 10.41 10.57 11.13 11.30 11.46 12.02 12.18 12.33 12.48 13.02 13.17 13.32
Campus Sciences 06.12 06.42 07.12 07.42 08.13 08.33 08.54 09.15 09.35 09.55 10.12 10.28 10.44 11.00 11.16 11.33 11.49 12.05 12.21 12.36 12.51 13.05 13.20 13.35
Kerjoël 06.18 06.48 07.18 07.48 08.19 08.39 09.00 09.21 09.41 10.01 10.18 10.34 10.50 11.06 11.22 11.39 11.55 12.11 12.27 12.42 12.57 13.11 13.26 13.41
Plœmeur Église 06.21 06.51 07.21 07.51 08.22 08.42 09.03 09.24 09.44 10.04 10.21 10.37 10.53 11.09 11.25 11.42 11.58 12.14 12.30 12.45 13.00 13.14 13.29 13.44
PLŒMEUR Les Pins 06.27 06.57 07.27 07.57 08.28 08.48 09.09 09.30 09.50 10.10 10.27 10.43 10.59 11.15 11.31 11.48 12.04 12.20 12.36 12.51 13.06 13.20 13.35 13.50

LANESTER� T2
Parc des Expositions 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.23 15.37 15.53 16.08 16.22 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.54 18.09 18.26 18.41 18.56 19.22 19.47 20.15 20.55 21.36 22.17 22.57 23.37

Kerfréhour 13.20 13.35 13.49 14.04 14.20 14.36 14.51 15.06 15.23 15.37 15.51 16.07 16.22 16.36 16.52 17.07 17.21 17.36 17.50 18.06 18.21 18.37 18.52 19.07 19.33 19.57 20.25 21.05 21.45 22.26 23.06 23.46
Quai 9� T2 13.30 13.45 13.59 14.14 14.30 14.46 15.01 15.16 15.33 15.47 16.01 16.17 16.32 16.46 17.02 17.17 17.31 17.46 18.00 18.16 18.31 18.47 19.02 19.16 19.42 20.06 20.34 21.14 21.54 22.35 23.15 23.55
Gare d’Échanges� T2T1 T5T4 13.36 13.50 14.04 14.19 14.35 14.51 15.06 15.21 15.40 15.54 16.06 16.22 16.37 16.53 17.09 17.24 17.38 17.51 18.05 18.21 18.36 18.52 19.07 19.21 19.47 20.11 20.39 21.19 21.59 22.40 23.20 00.00
Chazelles-Hôpital� T2T1 T5T4 13.38 13.52 14.06 14.21 14.37 14.53 15.08 15.23 15.42 15.56 16.08 16.24 16.39 16.55 17.11 17.26 17.40 17.53 18.07 18.23 18.38 18.54 19.09 19.23 19.48 20.12 20.40 21.20 22.00 22.41 23.21 00.01
Sécurité Sociale� T2T1 T5T4 13.42 13.56 14.10 14.25 14.41 14.57 15.12 15.28 15.47 16.01 16.13 16.29 16.44 17.00 17.16 17.31 17.45 17.58 18.11 18.27 18.42 18.58 19.13 19.27 19.52 20.16 20.44 21.24 22.04 22.45 23.25 00.05
Lycées� T2 T4 13.45 13.59 14.13 14.28 14.44 15.00 15.15 15.31 15.51 16.05 16.17 16.33 16.48 17.04 17.20 17.35 17.48 18.01 18.14 18.30 18.45 19.01 19.16 19.30 19.55 20.19 20.47 21.27 22.07 22.48 23.28 00.08
Campus Lettres� T2T1 13.47 14.01 14.15 14.30 14.46 15.02 15.17 15.33 15.53 16.07 16.19 16.35 16.50 17.06 17.22 17.37 17.50 18.03 18.16 18.32 18.47 19.03 19.18 19.32 19.57 20.21 20.49 21.29 22.09 22.50 23.30 00.10
Campus Sciences 13.50 14.04 14.18 14.33 14.49 15.05 15.20 15.36 15.56 16.10 16.22 16.38 16.53 17.09 17.25 17.40 17.53 18.06 18.19 18.35 18.50 19.06 19.21 19.35 20.00 20.24 20.52 21.32 22.12 22.53 23.33 00.13
Kerjoël 13.56 14.10 14.24 14.39 14.55 15.11 15.26 15.42 16.02 16.16 16.28 16.44 16.59 17.15 17.31 17.46 17.59 18.12 18.25 18.41 18.56 19.12 19.27 19.41 20.06 20.30 20.58 21.38 22.18 22.59 23.39 00.19
Plœmeur Église 13.59 14.13 14.27 14.42 14.58 15.14 15.29 15.45 16.05 16.19 16.31 16.47 17.02 17.18 17.34 17.49 18.02 18.15 18.28 18.44 18.59 19.15 19.30 19.44 20.09 20.33 21.01 21.41 22.21 23.02 23.42 00.22
PLŒMEUR Les Pins 14.05 14.19 14.33 14.48 15.04 15.20 15.35 15.51 16.11 16.25 16.37 16.53 17.08 17.24 17.40 17.55 18.08 18.21 18.34 18.50 19.05 19.21 19.36 19.50 20.15 20.39 21.07 21.47 22.27 23.08 23.48 00.28

SAMEDI - matin

SAMEDI - après-midi

LANESTER 
Parc des Expositions

PLŒMEUR 
Les PinsT3

Du 1er septembre 2025 
au 28 juin 2026

DATE HIVER

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation. 02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

Ligne 
Haute  
Fréquence

  Temps réel
  Calcul d’itinéraires
  Info trafic
  Titres de transport

APPLI MOBILE



LANESTER 
Parc des Expositions

PLŒMEUR 
Les PinsT3

Du 1er septembre 2025 
au 28 juin 2026

DATE HIVER

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation. 02 97 21 28 29Maison  
des mobilités

Déviation pendant le marché 
Plœmeur : les arrêts Plœmeur 
Église et Ty Néhué ne sont pas 
desservis.

40E

T2

31T2

T2 40E

10 11 13
T2 T4

42E

T1

11
T2 T4

41E 42E

T1

T2T1

T2 T4 41E 42E

 LANESTER Parc des Expositions
Kerrous
Ambroise Croizat
Maison des Choux
Kesler Devillers
Avenue du Pont du Bonhomme
Lann Gazec
Vieux chênes
Kerfréhour
Le Coutaller
8 mai 1945
Toulhoüet
Le Hen
Le Penher
Jules Ferry
République
Stalingrad
Quai 9
Général Leclerc
Quai Péri
Ville en Bois
Rives du Scorff
Melun
Gare d'Échanges
Chazelles-Hôpital
Alsace Lorraine
LORIENT Faouëdic
Sécurité Sociale
Bayard
Merville
Lycées
Campus Lettres
Bibliothèque Universitaire
Campus Sciences
Kerdiret
Kerabus
Parc Technologique de Soye
Saint-Mathurin
Kerjoël
Kergourgant
Fontaine Saint-Pierre
Plœmeur Église
Ty Néhué
Place de Bretagne
Le Parc
Les Pommiers
Les Celtes
 PLŒMEUR Les Pins

T3

10

33

33

109

110 111

11

31

31

T1

LANESTER
LORIENT

PLŒ
M

EUR

11

T5

T5

11T5

T5

LANESTER� T2
Parc  
des Expositions

09.13 10.20 11.34 12.20 13.31 14.30 15.47 17.02 18.04 19.21

Kerfréhour 09.23 10.30 11.44 12.30 13.41 14.40 15.57 17.13 18.15 19.31
Quai 9 

T2
09.32 10.39 11.53 12.39 13.50 14.49 16.06 17.22 18.24 19.39

Gare d’Échanges 
T2T1 T5T4

09.38 10.45 11.59 12.45 13.56 14.55 16.12 17.30 18.30 19.45

Chazelles-Hôpital 
T2T1 T5T4

09.39 10.46 12.00 12.46 13.58 14.57 16.14 17.32 18.32 19.46

Sécurité Sociale 
T2T1 T5T4

09.43 10.50 12.04 12.50 14.02 15.01 16.18 17.36 18.36 19.50

Lycées 
T2 T4

09.46 10.53 12.07 12.53 14.05 15.04 16.21 17.39 18.39 19.53

Campus Lettres 
T2T1

09.48 10.55 12.09 12.55 14.07 15.06 16.23 17.41 18.41 19.55

Campus Sciences 09.51 10.58 12.12 12.58 14.10 15.09 16.26 17.45 18.45 19.58
Kerjoël 09.57 11.04 12.18 13.04 14.16 15.15 16.32 17.51 18.51 20.04

 Plœmeur Église 10.00 11.07 12.21 13.07 14.19 15.18 16.35 17.54 18.54 20.07
PLŒMEUR
Les Pins 10.06 11.13 12.27 13.13 14.25 15.24 16.41 18.00 19.00 20.13

(Sauf 1er mai)DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS
ARRÊTS PRINCIPAUX

  Temps réel
  Calcul d’itinéraires
  Info trafic
  Titres de transport

APPLI MOBILE


